PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКАAH

от «_29» __ноября_ 20_16 года № __1860-р_

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в распоряжение Администрации города   Горно-Алтайска от 15 июля 2016 года № 1051-р
Руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3, распоряжением  Мэра  города  Горно-Алтайска  от   27 июля 2015 года     № 1115-р «О распределении обязанностей»:
1. Внести в распоряжение Администрации города Горно-Алтайска   от 15 июля 2016 года № 1051-р «О Комиссии по формированию                  и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Город Горно-Алтайск»» следующие изменения:
а) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить    на Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска, курирующего вопросы экономики.»;
б) Состав Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Город Горно-Алтайск» изложить в следующей редакции:
 «СОСТАВ

Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

Мягкова Ю.С.  – Первый заместитель главы администрации города Горно-Алтайска, председатель комиссии

Заргумаров М.А. – Заместитель главы администрации города Горно-Алтайска, заместитель председателя комиссии

Астанина Г.М. – Консультант Организационно-документационного отдела Администрации города Горно-Алтайска, секретарь комиссии

Биличук С.К. – Начальник  Муниципального учреждения «Управление коммунального хозяйства  администрации города Горно-Алтайска»

Дудик О.Б.
– Начальник  Муниципального учреждения «Управление архитектуры и
градостроительства администрации города Горно-Алтайска»

Дробот В.П. – Начальник  Юридического отдела Администрации города Горно-Алтайска

Зимина И.В.  – Начальник Муниципального Учреждения «Финансовое Управление администрации муниципального образования
города Горно-Алтайска»

Комарова С.А.  – Начальник  Муниципального учреждения «Отдел культуры Администрации города Горно-Алтайска»

Лазарева И.Ю. – Юрисконсульт Юридического отдела Администрации города Горно-Алтайска

Нечаев Ю.В. – Председатель Горно-Алтайского городского Совета депутатов (по согласованию)

Петриченко Т.И. – Начальник Отдела труда  Администрации города Горно-Алтайска

Тюхтенев С.С. – Заместитель главы администрации города Горно-Алтайска

Анисимова Н.А. – Начальник Муниципального учреждения «Управление образования администрации МО города Горно-Алтайска»

Челтугашева В.В. – Начальник  Муниципального учреждения «Управление по имуществу и земельным отношениям города Горно-Алтайска»

Ярусова Н.А. – Начальник Организационно-документационного отдела Администрации города Горно-Алтайска, Председатель Совета трудового коллектива Администрации города Горно-Алтайска»;
в) в Положении о Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Город Горно-Алтайск»:
в пункте 4 подпункт «е» считать подпунктом «д», подпункт «ж» считать подпунктом «е»,  подпункт «з» считать подпунктом «ж», подпункт «и» считать подпунктом «з»;

в абзаце втором пункта 6 после слов «Отдела труда Администрации города Горно-Алтайска,» дополнить словами «Организационно-документационного отдела Администрации города Горно-Алтайска,»;

в абзаце третьем пункта 9 слова «информирует членов Комиссии» заменить словами «не позднее, чем за 3 рабочих дня до очередного заседания Комиссии уведомляет под роспись членов Комиссии».
2. Начальнику Информационно-аналитического отдела Администрации города Горно-Алтайска (Г.А. Ахламенок) в течение 5-ти рабочих дней со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его опубликования на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

Первый заместитель

главы администрации

города Горно-Алтайска

          О.А. Сафронова
Ю.С. Мягкова

М.А. Заргумаров

Н.А. Ярусова
В.П. Дробот

Астанина Г.М., 2-62-54